
 

Zarządzenie Nr 74/2015 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia  05 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczy w gminie Lipusz dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze  zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

powołuje się w gminie Lipusz obwodowe komisje wyborcze  

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr  74/2015 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 5 października  2015 r.  

SKŁAD  

obwodowych komisji wyborczych powołanych w gminie Lipusz 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

 

Zgłoszony przez 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1  

w  Lipuszu ul. Wybickiego 27 
 

1. Tarasiewicz Barbara Maria Lipusz 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Kraskowski Wojciech Tadeusz Bałachy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Kurszewska Patrycja Regina Płocice Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Zieliński Kamil Krystian Papiernia Komitet Wyborczy Platformy 

Obywatelskiej 

5. Modrzejewski Fabian Stanisław Lipusz Komitet Wyborczy Wyborców 

 „Kukiz
 ‘
 15” 

6. Nierzalewska Elżbieta Ewa Lipusz Uzupełniona do składu 

7. Broniecka–Naczk Irena Maria Lipusz Zgłoszona przez Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2  

w Lipuszu ul. Młyńska 12 

1. Chwarszczyńska Iwona Teresa Lipusz Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Lubecka Sandra Helena Papiernia Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Grzenia Hubert Stanisław Bałachy Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Szyszka Tomasz Jakub Lipusz Komitet Wyborczy Platformy 

Obywatelskiej 

5. Modrzejewski Filip Grzegorz Lipusz Komitet Wyborczy Wyborców 

 „Kukiz
 ‘
 15” 

6. Laska Mariola Lipusz Uzupełniona do składu 

7. Kulas Anita Ewa Lipusz Zgłoszona przez Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 

w Lipuszu ul. Młyńska 18 

1. Roggenbuk Henryk Stanisław Lipusz Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Dąbrowska Judyta Maria Papiernia Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Prabucka Jolanta Maria  Szklana Huta Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Jereczek Mateusz Jan Lipusz Komitet Wyborczy Platformy 

Obywatelskiej 

5. Lemańczyk Arkadiusz Lipusz Komitet Wyborczy Wyborców 

 „Kukiz
 ‘
 15” 

6. Pellowska Emilia Lipusz Uzupełniona do składu 

7. Szulfer Magdalena Katarzyna Gostomko Zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

 

 

 


